Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Берёзовский детский сад «Искорка»

 Азовского немецкого национального муниципального района

 Омской области

МБДОУ Берёзовский детский сад «Искорка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

06.08.2024                                                                                                                                 № 25

с. Берёзовка, Омская обл.

О возобновлении деятельности консультационного пункта «Карапуз»

на 2024/2025учебный год

На основании  части 3 статьи 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 гола № 273 – ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», с целью обеспечения доступности

дошкольного образования, обеспечение единства и преемственности семейного и

дошкольного воспитания, повышения педагогической компетентности родителей

(законных представителей), обеспечивающим получением детьми дошкольного

образования в форме семейного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить деятельность консультационного пункта с 01.09.2024г.

2. Утвердить план работы на 2024-2025учебный год, Приложение 1.

3. Утвердить график работы консультационного пункта. Приложение 2

4.  Довести план работу консультационного пункта до всех участников

образовательного процесса, задействованных в его работе. Ответственный:

воспитатель Медведева Н.А.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                      А.И. Овечкина